Ⅱ̶3 Ⅱ̶4
M
L ・
LW
LCルーブリニアウェイL
リニアウェイL
2
●ニーズに応えるワイドバリエーション

1N≒0.102kgf
セット品の呼び番号の配列例
形式記号
LWL
寸法 部品記号
R80C22
ML
形式
標準形LWL
LWL…Y
予圧記号 等級記号 特別仕様
T0 /DP
形式記号
1 12 76543 8
1
スライドユニットの個数（2個）4
大きさ
1､2､3
3
トラックレールの長さ（80mm）5
特別仕様
BS､D､E､ ､W､Y
8
無記号
スライドユニット長さ
スタンダード
2
C ショート H
精度の等級
P 精密級
上級
7
無記号 並級
予圧量の大きさ6
T0 すきま
標準形
形状
大きさ 1 7532
252015129
ML ・ LWL
C C0
TXT0
TY
W2
W2
M2
N
N
W
W
d 3
H
H
H
1
H
1
H
2
H
2
H
4
H
4
H
5
E EF
L（1）
L（1）

1N≒0.102kgf
セット品の呼び番号の配列例
形式記号
ML
寸法 部品記号
R120C27C
ML
形式
標準形LWL…B
予圧記号 等級記号 特別仕様
T1 /DP
互換性記号形式記号
1 12 76543 98
1
スライドユニットの個数（2個）4
大きさ
5､7
3
トラックレールの長さ（120mm）5
無記号
フリーコンビネーション
S1 S1仕様
非互換性仕様
S2 S2仕様
8
T0
予圧量の大きさ
無記号 標準
すきま
T1 軽予圧
6
特別仕様
A､BS､D､E､HB､ ､LR
MN､N､Q､RE､S､W､Y
9
LWL…N
無記号
スライドユニット長さ
スタンダード
G ロング
2
C ショート
P
精度の等級
精密級
H 上級
7
標準形
形状
大きさ 1 7532
252015129
ML ・ LWL
C C0
TXT0
TY
タップドレール仕様
LWL…N
N
W4 W3
W2
W
H
H
3
H
1
油穴
M2
MLC、ML5
LWLC、LWL5
E F
L（1）
d3

1N≒0.102kgf
セット品の呼び番号の配列例
形式記号
ML
寸法 部品記号
R160C29G
ML
形式
標準形LWL…B
予圧記号 等級記号 特別仕様
T1 /DP
互換性記号形式記号
1 12 87543 109
1
スライドユニットの個数（2個）4
大きさ
9､12
3
トラックレールの長さ（160mm）5
無記号
フリーコンビネーション
S1 S1仕様
非互換性仕様
S2 S2仕様
9
特別仕様
A､BS､D､E､HB､ ､LR､MN
N､Q､RE､S､U､W､Y
材料記号
6
LWL…N
無記号
スライドユニット長さ
スタンダード
G ロング
L 超ロング
2
C ショート
無記号
材料の種類
CS 炭素鋼製
ステンレス鋼製
6
T0
予圧量の大きさ
無記号 標準
すきま
T1 軽予圧
7
P
精度の等級
精密級
8
H 上級
10
標準形
形状
大きさ 1 7532
252015129
ML ・ LWL
C C0
TXT0
TY
N
W4 W3
W2
W

1N≒0.102kgf
セット品の呼び番号の配列例
形式記号
ML
寸法 部品記号
R320C215G
ML
形式
標準形LWL…B
予圧記号 等級記号 特別仕様
/DP
互換性記号形式記号
1 12 87543 109
1
スライドユニットの個数（2個）4
大きさ
15､20､25
3
トラックレールの長さ（320mm）5
無記号
フリーコンビネーション
S1 S1仕様
非互換性仕様
S2 S2仕様
9
特別仕様
A､BS､D､E､HB､ ､LR､MN
N､Q､RE､S､U､W､Y
10
材料記号
6
無記号
スライドユニット長さ
スタンダード
G ロング
L 超ロング
2
C ショート
無記号
材料の種類
CS 炭素鋼製
ステンレス鋼製
6
T0
予圧量の大きさ
無記号 標準
すきま
T1 軽予圧
7
P
精度の等級
精密級
8
H 上級
T1
標準形
形状
大きさ 1 7532
252015129
ML ・ LWL
C C0
TXT0
TY
N
W4 W3
W2
W

1N≒0.102kgf
セット品の呼び番号の配列例セット品の呼び番号の配列例
形式記号
MLF
寸法 部品記号
R120C26
MLF
形式
幅広形LWLF
予圧記号 等級記号 特別仕様
T0 /DP
形式記号
1 12 76543 9
1
スライドユニットの個数（2個）4
大きさ
2、4､6
3
トラックレールの長さ（120mm）5
無記号
スライドユニット長さ
スタンダード
2
C ショート
LWLF…N
C
互換性記号
8
無記号
フリーコンビネーション
S1 S1仕様
非互換性仕様
S2 S2仕様
8
T0
予圧量の大きさ
無記号 標準
すきま
6
P
精度の等級
精密級
7
H 上級
特別仕様
A､BS､D､E､ ､MN､N､Q
RE､S､W､Y
9
幅広形
形状
大きさ 42 14106
302418 42
MLF ・ LWLF
C C0
TXT0
TY
W2
W4
d3H
1
H
4 h
d4
2－M1×深さ
FE E
WN
H
LWLF   4
MLFC 6、LWLFC 6
MLF   6、LWLF    6
タップドレール仕様
M2

1N≒0.102kgf
セット品の呼び番号の配列例セット品の呼び番号の配列例
形式記号
MLF
寸法 部品記号
R240C214
MLF
形式
幅広形LWLF…B
予圧記号 等級記号 特別仕様
T1 /DP
形式記号
1 12 76543 9
1
スライドユニットの個数（2個）4
大きさ
10、14
3
トラックレールの長さ（240mm）5
LWLF…N
G
互換性記号
8
無記号
フリーコンビネーション
S1 S1仕様
非互換性仕様
S2 S2仕様
8
T0
予圧量の大きさ
無記号 標準
すきま
T1 軽予圧
6
P
精度の等級
精密級
7
H 上級
特別仕様
A､BS､D､E､ ､LR､MN
N､Q､RE､S､W､Y
9
無記号
スライドユニット長さ
スタンダード
G ロング
2
C ショート
幅広形
形状
大きさ 42 14106
302418 42
MLF ・ LWLF
C C0
TXT0
TY
W2
W3W4
WN
H
3
H
H
1
油穴
（L1）
L3
（L1）
L3
FE
L2
MLFC10,MLF10,MLFC14
LWLFC10,LWLF10,LWLFC14
E
4－M1×深さ
L（1）
d4
d3
H
4 h

1N≒0.102kgf
セット品の呼び番号の配列例セット品の呼び番号の配列例
形式記号
MLF
寸法 部品記号
R300C218G
予圧記号 等級記号 特別仕様
T1 /DP
互換性記号形式記号
1 12 87543 109
材料記号
6
MLF
形式
幅広形LWLF…B
1
スライドユニットの個数（2個）4
大きさ
18､24
3
トラックレールの長さ（300mm）5
LWLF…N
無記号
フリーコンビネーション
S1 S1仕様
非互換性仕様
S2 S2仕様
9
T0
予圧量の大きさ
無記号 標準
すきま
T1 軽予圧
7
P
精度の等級
精密級
8
H 上級
特別仕様
A､BS､D､E､ ､LR､MN
N､Q､RE､S､U､W､Y
10
無記号
スライドユニット長さ
スタンダード
G ロング
2
C ショート
無記号
材料の種類
CS 炭素鋼製
ステンレス鋼製
6
幅広形
形状
大きさ 2 1064
302418 42
14
MLF ・ LWLF
C C0
TXT0
TY

1N≒0.102kgf
セット品の呼び番号の配列例
形式記号
MLF
寸法 部品記号
R320C242G
予圧記号 等級記号 特別仕様
T1 /DP
互換性記号形式記号
1 12 87543 109
材料記号
6
MLF
形式
幅広形LWLF…B
1
スライドユニットの個数（2個）4
大きさ
30､42
3
トラックレールの長さ（320mm）5
無記号
フリーコンビネーション
S1 S1仕様
非互換性仕様
S2 S2仕様
9
T0
予圧量の大きさ
無記号 標準
すきま
T1 軽予圧
7
P
精度の等級
精密級
8
H 上級
特別仕様
A､BS､D､E､ ､LR､MN
N､Q､RE､S､U､W､Y
10
無記号
スライドユニット長さ
スタンダード
G ロング
2
C ショート
無記号
材料の種類
CS 炭素鋼製
ステンレス鋼製
6
幅広形
形状
大きさ 42 14106
302418 42
MLF ・ LWLF
C C0
TXT0
TY
MLFC 42、LWLFC 42
MLF 42、LWLF 42
MLFG 42、LWLFG 42
W2
W3